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KNZB EON Nationale Zwemcompetitie 2015-2016 Deel 2
Vlaardingen, 15-11-2015

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
15-11-2015 - 13:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:21.84 4:19.16
Jeroen Bechtold 00 29.26 1:00.36 Marijn Poortvliet 00
Thomas Hesper 00 Boris Bruijninckx 01

2. Wvz 2 1 Wvz 2 4:22.56 4:19.56
Rolf Bavelaar 00 29.29 1:03.42 Bjarne van Straaten 01
Max Visser 01 Matin Yousufi 00

3. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 4:40.73 4:38.41
Ricardo van der Steen 00 1:06.31 Jaap Schoenmakers 02
Björn de Heus 02 Wesley Zulver 03

AFGEM Wvz 2 2 Wvz 2 4:54.65

Programmanr. 3 4 x 50m vrije slag Mix meisjes Jun. 1 e.l., jongens Min.6 e.l.
15-11-2015 - 13:05 (1j,1m,1j,1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wvz 2 1 Wvz 2 2:33.05 2:31.78
Tim van Borselaer 04 38.53 Daniël Bruijn 04
Feija de Bruin 04 Amelia Kuraesin 06

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:27.16 2:32.80
Sidique Turay 05 39.20 Thijs Visser 05
Marit Huisman 05 Emma Verkuijl 05

3. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:43.93 2:43.38
Damian van Dams 04 39.29 Luca Erkens 06
Tessa Poot 04 Sophia van Droffelaar 05

4. Wvz 2 2 Wvz 2 2:55.74 2:50.59
Servaas Heijne 04 42.15 Joost de Roode 04
Nikita Snoeren 06 Yasmin van den Toorn 05

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 13:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 2:34.46 199605226 2:35.35 33.42 2:35.35
2. Manon van Strien Wvz 2 2:33.90 199400770 2:39.26 33.54 2:39.26
3. Kris Siegers Van Vliet-Barracuda 2:36.80 199306368 2:41.91 33.66 2:41.91
4. Amanda Immerzeel Wvz 2 2:46.51 199501534 2:45.97 34.11 2:45.97
5. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 2:44.37 197100554 2:46.22 36.36 2:46.22
6. Saskia van der Helm Wvz 2 2:50.66 199700718 2:50.66 35.87 2:50.66
7. Larissa Immerzeel Wvz 2 2:52.73 199501474 2:50.86 37.07 2:50.86
8. Chita van der Goorbergh Wvz 2 NT 196800762 2:56.41 34.98 2:56.41
9. Linda Hoogendam Wvz 2 2:55.90 198300892 3:02.52 40.15 3:02.52

10. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 3:01.18 199901696 3:04.02 37.98 3:04.02
11. Paula 't Hart-Buitelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 3:12.95 197701132 3:21.15 45.36 3:21.15

AFGEM Joyce Brummelkamp ZV Vlaardingen-Schiedam 3:23.38 197000952

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
15-11-2015 - 13:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:00.33 199403951 1:00.36 28.32 1:00.36
2. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 1:02.88 198701019 1:02.33 28.80 1:02.33
3. Paul Brinkman ZV Vlaardingen-Schiedam 1:10.99 198400309 1:04.61 30.07 1:04.61
4. Markus van Rest Wvz 2 1:05.83 197701197 1:05.19 39.77 1:05.19
5. Jan-Willem van den Berg Wvz 2 1:08.30 196801575 1:09.23 32.16 1:09.23
6. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:08.02 199600893 1:09.55 31.71 1:09.55
7. Harald Mulder Wvz 2 1:19.60 196701459 1:15.91 36.17 1:15.91

AFGEM Bas v.d. Laan Wvz 2 1:08.95 198302471
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Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
15-11-2015 - 13:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Vera Martens Wvz 2 1:23.31 199801572 1:25.48 38.86 1:25.48
2. Anouk Breugem Wvz 2 1:26.13 199800784 1:26.30 40.50 1:26.30
3. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:32.35 199801820 1:31.20 42.70 1:31.20
4. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 1:32.56 199906174 1:31.80 FJ 1 44.08 1:31.80
5. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 1:30.73 200104890 1:31.80 FJ 2 44.40 1:31.80
6. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:35.14 199903938 1:33.86 43.44 1:33.86
7. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 1:37.16 199801532 1:34.45 44.23 1:34.45
8. Chantal van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:35.75 199802266 1:34.73 44.89 1:34.73
9. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:41.73 199800056 1:39.88 47.27 1:39.88

AFGEM Inge Son Wvz 2 NT 199802646

Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
15-11-2015 - 13:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ivar van Straaten Wvz 2 2:14.28 199800107 2:13.30 30.74 1:04.95 2:13.30
2. Rens Martens Wvz 2 2:16.10 199900679 2:13.69 31.55 1:05.40 2:13.69
3. Tim van IJll Wvz 2 2:17.89 199802297 2:16.04 30.97 1:05.49 2:16.04
4. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:15.27 200004181 2:18.23 30.87 1:04.65 2:18.23
5. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 2:24.41 199803237 2:25.93 31.18 1:07.46 2:25.93
6. Stefan Weegink Wvz 2 2:26.92 199900207 2:27.75 31.94 1:08.87 2:27.75
7. Leander Beukers Wvz 2 2:36.45 199903415 2:31.22 33.41 1:11.46 2:31.22
8. Wouter Arnoldus Wvz 2 2:30.86 199800581 2:33.10 36.10 1:15.26 2:33.10
9. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam 2:44.58 200201765 2:40.26 36.30 1:16.41 2:40.26

10. Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda 2:49.95 199905069 2:45.18 36.29 1:17.05 2:45.18
DIS Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda 2:48.27 200005069

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
15-11-2015 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Eline Duynisveld Wvz 2 2:41.67 200103958 2:37.67 36.42 1:17.23 2:37.67
2. Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200000994 2:43.04 38.94 1:20.30 2:43.04
3. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 2:44.05 200000476 2:43.23 38.16 1:18.73 2:43.23
4. Desiré Verlaan Wvz 2 2:46.22 200100170 2:43.95 38.85 1:19.98 2:43.95
5. Esmee Breugem Wvz 2 NT 200000670 2:44.09 39.71 1:21.83 2:44.09
6. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 3:05.09 200101920 2:53.42 40.03 1:23.27 2:53.42
7. Eline van Ruijven Wvz 2 NT 200101676 2:58.00 42.09 1:26.38 2:58.00
8. Jytte Beenen Wvz 2 3:05.12 200000404 3:04.13 42.53 1:29.41 3:04.13
9. Poonam Kichari ZV Vlaardingen-Schiedam 3:22.02 200103668 3:25.07 48.39 1:39.73 3:25.07

DIS Jill de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200004532
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 2:50.06 200102236

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 4 en later
15-11-2015 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:10.40 200002657 1:09.92 31.36 1:09.92
2. Max Visser Wvz 2 1:14.85 200100077 1:14.13 33.55 1:14.13
3. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 1:17.70 200000797 1:15.23 34.32 1:15.23
4. Rolf Bavelaar Wvz 2 1:15.44 200001747 1:15.72 34.34 1:15.72
5. Matin Yousufi Wvz 2 1:18.72 200004511 1:17.66 35.51 1:17.66
6. Bjarne van Straaten Wvz 2 1:31.56 200100145 1:26.57 38.64 1:26.57
7. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:29.29 200000625 1:32.13 39.02 1:32.13
8. Riks Molenaar Wvz 2 1:44.95 200103001 1:36.21 43.99 1:36.21
9. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:40.41 200104109 1:36.27 44.55 1:36.27
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Programmanr. 12, Jongens, 100m vlinderslag, Jongens Junioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

DIS Calvin Lu ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.34 200004627
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Dion de Boer Wvz 2 1:30.96 200004509

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 13:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 36.50 199202144 36.63
2. Isabelle Massar Wvz 2 36.14 199102034 36.89
3. Yvonne Gerritsen Wvz 2 38.83 198000342 37.51
4. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 37.49 197100554 38.02
5. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 38.44 199605226 38.30
6. Chantal Rijsmus Van Vliet-Barracuda 37.10 8803652 40.17
7. Larissa Immerzeel Wvz 2 40.80 199501474 40.95
8. Vivian de Gier Wvz 2 42.28 199205608 41.48
9. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 43.33 200104890 42.75

10. Tessa Verheijdt Wvz 2 43.12 198904290 42.98
11. Petra Verstegen Wvz 2 41.28 197700906 44.07
12. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 44.86 199902206 44.51
13. Paula 't Hart-Buitelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 47.40 197701132 49.14

AFGEM Yvette Kilian Wvz 2 42.86 196600534
AFGEM Joyce Brummelkamp ZV Vlaardingen-Schiedam 46.89 197000952

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
15-11-2015 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:03.11 199403951 2:03.99 29.31 1:00.91 2:03.99
2. Ivo Roozeboom Wvz 2 2:02.96 197700801 2:04.61 28.92 1:01.31 2:04.61
3. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:13.63 199702961 2:10.53 29.78 1:01.94 2:10.53
4. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda NT 198401627 2:10.75 29.98 1:02.32 2:10.75
5. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 2:09.50 198704101 2:13.16 27.90 59.86 2:13.16
6. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:13.68 199205841 2:15.96 30.68 1:04.78 2:15.96
7. Markus van Rest Wvz 2 2:17.18 197701197 2:20.58 32.08 1:08.77 2:20.58
8. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 2:20.89 199302277 2:24.69 31.91 1:08.81 2:24.69
9. Rene de Jong ZV Vlaardingen-Schiedam 2:27.20 196600351 2:25.03 32.73 1:09.22 2:25.03

10. T. Jangbahadoer Sing Wvz 2 2:32.76 199705077 2:28.36 33.06 1:09.54 2:28.36
11. Roger Flinterman Wvz 2 NT 197601261 2:30.85 33.12 1:10.97 2:30.85

AFGEM Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 2:03.25 197900497

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
15-11-2015 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 2:44.95 200400258 2:39.73 34.23 2:39.73
2. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:01.86 200300582 2:51.62 40.60 2:51.62
3. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:57.47 200202188 2:53.94 39.48 2:53.94
4. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 3:05.64 200300052 2:58.14 39.55 2:58.14
5. Alyssa Kuivenhoven Wvz 2 3:15.36 200302224 3:01.48 39.10 3:01.48
6. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 3:10.54 200300132 3:06.42 39.20 3:06.42
7. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 3:20.94 200201716 3:08.91 42.88 3:08.91
8. Maaike t Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 3:20.36 200301226 3:09.20 45.75 3:09.20
9. Kayal Kichari ZV Vlaardingen-Schiedam 3:42.16 200301198 3:16.95 41.29 3:16.95

10. Michelle Kluiters Wvz 2 3:30.27 200301556 3:22.56 46.73 3:22.56
11. Puck Molenaar Wvz 2 3:37.18 200301210 3:24.40 FJ 1 45.20 3:24.40
12. Feija de Bruin Wvz 2 3:25.04 200400106 3:24.40 FJ 2 46.96 3:24.40
13. Zarah Polderdijk Wvz 2 NT 200204738 3:36.72 49.41 3:36.72
14. Anna Lena Ulbrich Wvz 2 3:42.23 200400566 3:40.04 54.80 3:40.04

AFGEM Karlijn Legemaate Wvz 2 3:58.08 200303960
AFGEM Susanne Roeleveld Wvz 2 3:05.57 200203266
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Programmanr. 15, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

AFGEM Femke Babijn ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200303952

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
15-11-2015 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 1:05.38 200301319 1:04.32 31.36 1:04.32
2. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:09.93 200200619 1:11.33 34.23 1:11.33
3. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:09.98 200300039 1:11.69 34.37 1:11.69
4. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 1:13.24 200201077 1:14.55 35.44 1:14.55
5. Mirza Kuraesin Wvz 2 1:16.28 200302883 1:14.83 35.55 1:14.83
6. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:19.21 200203093 1:15.25 35.97 1:15.25
7. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:14.78 200203127 1:15.86 36.43 1:15.86
8. Tristan van Renssen Wvz 2 1:16.31 200300859 1:16.51 36.86 1:16.51
9. Luc Cheung Wvz 2 1:25.15 200200069 1:21.53 37.09 1:21.53

10. Rick Freericks Wvz 2 1:28.20 200202501 1:23.67 40.47 1:23.67
11. Servaas Heijne Wvz 2 1:37.27 200402407 1:39.19 48.02 1:39.19
DIS Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 1:19.93 200200263

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
15-11-2015 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:28.45 200500330 1:27.76 43.51 1:27.76
2. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:30.33 200500826 1:28.68 43.98 1:28.68
3. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 1:40.89 200503118 1:32.04 45.10 1:32.04
4. Nila Ball Wvz 2 1:34.57 200400910 1:32.92 45.89 1:32.92
5. Amelia Kuraesin Wvz 2 1:37.61 200600506 1:33.82 46.26 1:33.82
6. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 1:47.30 200404264 1:33.97 45.33 1:33.97
7. Jade van der Maas Wvz 2 1:39.43 200600408 1:34.24 46.85 1:34.24
8. Hope van Zwol ZV Vlaardingen-Schiedam 1:41.65 200502852 1:36.17 45.89 1:36.17
9. Alina van Dijke Wvz 2 1:49.16 200402224 1:37.73 47.46 1:37.73

10. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:39.74 200502620 1:37.81 48.67 1:37.81
11. Nikita Snoeren Wvz 2 1:43.35 200600342 1:41.97 51.44 1:41.97
12. Merel Hermanns ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200501832 1:44.65 50.49 1:44.65
13. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:50.75 200501954 1:45.04 49.73 1:45.04
DIS Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:53.87 200501528

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Feija de Bruin Wvz 2 1:43.32 200400106
AFGEM Marit Babijn ZV Vlaardingen-Schiedam 2:22.13 200501830

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 4,5,6
15-11-2015 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim van Borselaer Wvz 2 42.83 200401261 44.57
2. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 51.73 200500981 47.38
3. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 52.56 200401353 47.59
4. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 49.12 200502129 48.10
5. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 52.86 200600007 52.26
6. Damian van Dams ZV Vlaardingen-Schiedam 55.11 200402931 52.49
7. Joost de Roode Wvz 2 51.87 200403187 52.55
8. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 51.23 200402335 52.57
9. Ruben Polderdijk Wvz 2 54.75 200401977 54.33

10. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 56.91 200600199 55.09
11. Floris Wassenaar Wvz 2 54.49 200600649 56.30
12. Douwe Eisses Wvz 2 58.59 200401503 56.39
13. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 59.37 200601315 58.18
14. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 56.72 200600153 58.32
15. Ibrahim Boyssarhouane ZV Vlaardingen-Schiedam 1:03.07 200500629 1:03.09
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Programmanr. 18, Jongens, 50m schoolslag, Jongens Minioren 4,5,6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Daniël Bruijn Wvz 2 56.53 200401919
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Faisel Benaddi ZV Vlaardingen-Schiedam 56.38 200400489

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Petra de Groot Van Vliet-Barracuda 2:14.87 198701420 2:15.66 32.28 1:06.61 2:15.66
2. Carina Klees Wvz 2 2:14.66 199602680 2:18.86 31.51 1:06.48 2:18.86
3. Kris Siegers Van Vliet-Barracuda 2:21.88 199306368 2:22.00 32.73 1:07.57 2:22.00
4. Manon van Strien Wvz 2 2:18.27 199400770 2:23.36 32.42 1:09.23 2:23.36
5. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 2:25.94 197100554 2:24.23 34.18 1:10.81 2:24.23
6. Yvonne Gerritsen Wvz 2 2:36.11 198000342 2:29.95 33.23 1:11.07 2:29.95
7. Linda Hoogendam Wvz 2 2:30.83 198300892 2:35.69 35.31 1:14.97 2:35.69
8. Andrea Gerbrands Wvz 2 2:44.29 198100904 2:38.14 36.32 1:16.92 2:38.14

AFGEM Joyce Brummelkamp ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197000952

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
15-11-2015 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Simon van Ravesteijn Wvz 2 31.47 198002263 32.07
2. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 33.63 199600893 34.75
3. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 34.45 198701019 34.89
4. Jan-Willem van den Berg Wvz 2 34.68 196801575 34.91
5. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 34.84 199205841 35.14
6. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 33.75 198401627 35.20
7. Rene de Jong ZV Vlaardingen-Schiedam 35.80 196600351 35.67
8. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 36.42 199302277 37.72
9. Taroen Jangbahadoer Sing Wvz 2 39.61 199705077 38.39

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
15-11-2015 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Chantal van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 2:31.57 199802266 2:25.69 33.39 1:10.39 2:25.69
2. Anouk Breugem Wvz 2 2:26.22 199800784 2:28.00 32.00 1:08.89 2:28.00
3. Eline Veldkamp Wvz 2 2:27.94 199801766 2:28.15 32.95 1:09.86 2:28.15
4. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 2:28.56 199801820 2:28.19 32.93 1:10.93 2:28.19
5. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 2:28.00 199801532 2:29.13 33.07 1:10.45 2:29.13
6. Vera Martens Wvz 2 2:28.44 199801572 2:29.14 34.33 1:11.45 2:29.14
7. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 2:33.92 199800056 2:30.22 34.10 1:12.25 2:30.22
8. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 2:32.28 199903938 2:31.82 34.00 1:12.13 2:31.82
9. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 2:35.89 199902206 2:40.10 36.10 1:16.00 2:40.10

10. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 2:54.92 199906174 2:57.29 40.48 1:25.60 2:57.29
AFGEM Inge Son Wvz 2 NT 199802646



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to ZVVS 15-11-2015 17:50 - pagina 6

KNZB EON Nationale Zwemcompetitie 2015-2016 Deel 2
Vlaardingen, 15-11-2015

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
15-11-2015 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:14.29 200004181 1:13.92 34.23 1:13.92
2. Bjarne van Straaten Wvz 2 1:18.86 200100145 1:18.32 36.67 1:18.32
3. Ivar van Straaten Wvz 2 1:16.82 199800107 1:18.72 36.94 1:18.72
4. Tim van IJll Wvz 2 1:22.67 199802297 1:22.86 38.95 1:22.86
5. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:26.88 199803237 1:25.42 39.42 1:25.42
6. Stefan Weegink Wvz 2 1:25.88 199900207 1:27.49 40.83 1:27.49
7. Leander Beukers Wvz 2 1:29.89 199903415 1:28.10 41.29 1:28.10
8. Wouter Arnoldus Wvz 2 1:29.87 199800581 1:29.32 42.23 1:29.32
9. Tim Krijgsman Van Vliet-Barracuda 1:29.02 199905069 1:30.54 42.56 1:30.54

10. Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam 1:36.53 200201765 1:35.16 43.88 1:35.16
11. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda 1:34.41 200005069 1:35.53 44.81 1:35.53
DIS Rens Martens Wvz 2 1:25.18 199900679

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 24 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Jeugd 2 en later
15-11-2015 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Esmee Breugem Wvz 2 1:15.89 200000670 1:18.60 37.29 1:18.60
2. Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.63 200000994 1:19.13 36.77 1:19.13
3. Eline Duynisveld Wvz 2 1:20.45 200103958 1:19.42 36.39 1:19.42
4. Desiré Verlaan Wvz 2 1:29.04 200100170 1:21.86 35.51 1:21.86
5. Eline van Ruijven Wvz 2 NT 200101676 1:22.17 36.56 1:22.17
6. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:22.67 200101920 1:25.73 39.04 1:25.73
7. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:24.94 200000476 1:26.92 39.24 1:26.92
8. Jytte Beenen Wvz 2 1:39.03 200000404 1:39.67 43.86 1:39.67
9. Poonam Kichari ZV Vlaardingen-Schiedam 1:38.02 200103668 1:44.69 46.47 1:44.69

10. Jill de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 1:52.76 200004532 1:51.95 1:51.95
AFGEM Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:24.44 200102236

Programmanr. 25 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 4 en later
15-11-2015 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Calvin Lu ZV Vlaardingen-Schiedam 2:31.86 200004627 2:23.45 30.36 1:05.95 2:23.45
2. Max Visser Wvz 2 2:40.34 200100077 2:27.20 34.20 1:11.89 2:27.20
3. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:31.99 200002657 2:31.01 34.22 1:12.95 2:31.01
4. Rolf Bavelaar Wvz 2 2:36.64 200001747 2:41.57 37.32 1:18.23 2:41.57
5. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:49.47 200000625 2:45.80 37.02 1:18.56 2:45.80
6. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 2:53.39 200000797 2:50.11 38.26 1:22.08 2:50.11
7. Matin Yousufi Wvz 2 2:43.37 200004511 2:55.16 40.65 1:25.36 2:55.16
8. Riks Molenaar Wvz 2 3:12.11 200103001 2:57.31 43.19 1:28.64 2:57.31

DIS Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 3:20.35 200104109
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 1:12.00 199202144 1:09.13 32.73 1:09.13
2. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:10.40 199605226 1:10.60 33.51 1:10.60
3. Petra de Groot Van Vliet-Barracuda 1:11.84 198701420 1:12.47 33.95 1:12.47
4. Amanda Immerzeel Wvz 2 1:13.03 199501534 1:12.82 33.45 1:12.82
5. Saskia van der Helm Wvz 2 1:16.19 199700718 1:18.40 35.61 1:18.40
6. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 1:18.57 197100554 1:19.36 36.60 1:19.36
7. Chita van der Goorbergh Wvz 2 1:26.40 196800762 1:24.76 FJ 1 36.14 1:24.76
8. Andrea Gerbrands Wvz 2 1:25.20 198100904 1:24.76 FJ 2 38.64 1:24.76
9. Linda Hoogendam Wvz 2 1:20.43 198300892 1:25.54 39.23 1:25.54
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Programmanr. 27, Dames, 100m vlinderslag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

10. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:22.67 199901696 1:27.25 37.92 1:27.25
11. Paula 't Hart-Buitelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:33.81 197701132 1:44.39 1:44.39

AFGEM Larissa Immerzeel Wvz 2 1:23.15 199501474

Programmanr. 29 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
15-11-2015 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ivo Roozeboom Wvz 2 2:22.13 197700801 2:22.21 31.47 2:22.21
2. Paul Brinkman ZV Vlaardingen-Schiedam 2:17.06 198400309 2:22.80 29.64 2:22.80
3. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 2:17.61 198401627 2:26.25 32.23 2:26.25
4. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:33.63 199702961 2:28.61 34.00 2:28.61
5. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:24.47 199600893 2:29.23 32.51 2:29.23
6. Jan-Willem van den Berg Wvz 2 2:31.54 196801575 2:31.78 32.13 2:31.78
7. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 2:38.29 199302277 2:41.02 34.20 2:41.02

DIS Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:19.69 199403951
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Bas v.d. Laan Wvz 2 2:35.94 198302471
AFGEM Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 2:19.71 197900497

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
15-11-2015 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:05.69 200400258 1:04.95 30.51 1:04.95
2. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:08.89 200202188 1:09.12 33.31 1:09.12
3. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:09.32 200300052 1:09.54 32.42 1:09.54
4. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:11.17 200300582 1:12.57 34.92 1:12.57
5. Maaike t Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:14.17 200301226 1:13.27 35.54 1:13.27
6. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:14.51 200201716 1:13.70 34.95 1:13.70
7. Kayal Kichari ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.55 200301198 1:15.60 35.22 1:15.60
8. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:16.95 200300132 1:16.10 36.95 1:16.10
9. Alyssa Kuivenhoven Wvz 2 1:19.02 200302224 1:17.67 37.39 1:17.67

10. Michelle Kluiters Wvz 2 1:16.45 200301556 1:22.18 38.83 1:22.18
11. Feija de Bruin Wvz 2 1:26.61 200400106 1:22.67 40.42 1:22.67
12. Puck Molenaar Wvz 2 1:24.25 200301210 1:26.34 41.71 1:26.34
13. Zarah Polderdijk Wvz 2 1:30.66 200204738 1:28.17 41.76 1:28.17
14. Anna Lena Ulbrich Wvz 2 1:37.51 200400566 1:32.92 45.48 1:32.92

AFGEM Karlijn Legemaate Wvz 2 1:36.81 200303960
AFGEM Susanne Roeleveld Wvz 2 1:13.80 200203266
AFGEM Femke Babijn ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200303952

Programmanr. 31 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
15-11-2015 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 2:56.66 200201077 2:59.80 40.20 2:59.80
2. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 2:56.57 200200619 3:04.15 42.10 3:04.15
3. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 3:19.90 200203093 3:04.97 41.01 3:04.97
4. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 3:22.02 200300039 3:06.54 42.80 3:06.54
5. Tristan van Renssen Wvz 2 3:05.11 200300859 3:08.60 42.73 3:08.60
6. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 3:10.94 200203127 3:10.39 45.38 3:10.39
7. Mirza Kuraesin Wvz 2 3:25.41 200302883 3:14.51 39.48 3:14.51
8. Luc Cheung Wvz 2 3:24.01 200200069 3:16.76 45.06 3:16.76
9. Rick Freericks Wvz 2 3:48.44 200202501 3:37.99 55.47 3:37.99

DIS Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 3:29.32 200200263
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 2:43.27 200301319
VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to ZVVS 15-11-2015 17:50 - pagina 8

KNZB EON Nationale Zwemcompetitie 2015-2016 Deel 2
Vlaardingen, 15-11-2015

Programmanr. 32 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
15-11-2015 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam 48.19 200503118 46.76
2. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 50.83 200404264 47.73
3. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 49.25 200500330 47.89
4. Hope van Zwol ZV Vlaardingen-Schiedam 51.88 200502852 48.56 FJ 1
5. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 49.80 200500826 48.56 FJ 2
6. Nila Ball Wvz 2 51.92 200400910 49.95
7. Amelia Kuraesin Wvz 2 53.07 200600506 50.29
8. Alina van Dijke Wvz 2 52.10 200402224 50.54
9. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 53.19 200501528 50.61

10. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 56.12 200502620 51.76
11. Jade van der Maas Wvz 2 56.19 200600408 54.00
12. Yasmin van den Toorn Wvz 2 58.26 200501040 56.07
13. Merel Hermanns ZV Vlaardingen-Schiedam 56.61 200501832 58.74
DIS Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 55.96 200501954

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Feija de Bruin Wvz 2 57.80 200400106
AFGEM Iris Spitter Wvz 2 52.80 200500278
AFGEM Marit Babijn ZV Vlaardingen-Schiedam 1:01.56 200501830

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 4,5,6
15-11-2015 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:40.72 200600007 1:35.61 46.61 1:35.61
2. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:39.31 200502129 1:39.29 47.70 1:39.29
3. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:38.44 200402335 1:40.25 49.09 1:40.25
4. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:45.91 200500981 1:42.86 50.41 1:42.86
5. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:51.64 200600199 1:47.65 51.50 1:47.65
6. Damian van Dams ZV Vlaardingen-Schiedam 1:42.15 200402931 1:47.69 52.22 1:47.69
7. Servaas Heijne Wvz 2 1:45.09 200402407 1:48.45 53.51 1:48.45
8. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:52.00 200401353 1:50.38 54.76 1:50.38
9. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:46.95 200600153 1:51.13 53.20 1:51.13

10. Floris Wassenaar Wvz 2 1:47.65 200600649 1:52.86 53.39 1:52.86
11. Douwe Eisses Wvz 2 1:55.19 200401503 1:58.02 1:00.64 1:58.02
12. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 2:14.77 200601315 1:59.54 59.95 1:59.54
DIS Tim van Borselaer Wvz 2 1:41.36 200401261

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Daniël Bruijn Wvz 2 1:34.42 200401919

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Ruben Polderdijk Wvz 2 NT 200401977

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Ibrahim Boyssarhouane ZV Vlaardingen-Schiedam 2:14.42 200500629

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Faisel Benaddi ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200400489

Programmanr. 34 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
15-11-2015 - 15:24 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 34, Dames, 4 x 100m vrije slag

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:11.00 4:13.45
Melissa van der Heijden 96 30.51 1:03.42 Denise Boereboom 92
Kris Siegers 93 Petra de Groot 87

2. Wvz 2 1 Wvz 2 4:13.91 4:17.80
Manon van Strien 94 29.46 1:03.10 Isabelle Massar 91
Eline Veldkamp 98 Carina Klees 96

3. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 4:25.15 4:22.54
Marielle van der Vaart 00 31.32 1:04.76 Hanneke Schoenmakers 98
Chantal van der Vaart 98 Anna van Droffelaar 04

4. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 4:29.61 4:33.20
Manon Kalmeijer 99 32.02 1:08.26 Esmée Rolloos 98
Eveline Houweling 98 Iris van Berkel 00

5. Wvz 2 2 Wvz 2 4:43.65 4:36.24
Yvonne Gerritsen 80 32.31 1:07.79 Linda Hoogendam 83
Chita van der Goorbergh 68 Vivian de Gier 92

6. Wvz 2 3 Wvz 2 4:58.14 4:52.80
Tessa Verheijdt 89 34.80 1:13.16 Andrea Gerbrands 81
Petra Verstegen 77 Saskia van der Helm 97

7. Barracuda 3 Van Vliet-Barracuda 4:34.00 4:54.32
Christina Agussalim 03 35.26 1:14.86 Amber Hesper 02
Ylva Visser 01 Chantal Rijsmus 88

Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m wisselslag Heren Senioren Open
15-11-2015 - 15:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:12.30 4:17.23
Emiel van Beusekom 94 31.70 1:04.92 Emiel Ghali 87
Martijn Houweling 96 Pascal van Haren 87

2. Wvz 2 1 Wvz 2 4:17.03 4:19.43
Ivo Roozeboom 77 31.46 1:04.23 Markus van Rest 77
Simon van Ravesteijn 80 Tim van IJll 98

3. Zvvs 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 4:20.96 4:25.10
Calvin Lu 00 29.48 1:02.39 Paul Brinkman 84
Tim van der Steen 97 Rene de Jong 66

4. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 4:26.74 4:37.48
Jeroen Bechtold 00 33.36 1:09.42 Robin van Beusekom 92
Thomas Hesper 00 Thommy Nickel 84

5. Wvz 2 2 Wvz 2 NT 4:47.29
Roger Flinterman 76 33.26 1:10.24 Harald Mulder 67
Ivar van Straaten 98 Rens Martens 99


